永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會訂於103年10月17日（星期五）辦理「校園
口腔衛教研習營」，請依權責核實予以參加人員公（差）假登記，請 查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/10/8 12:50:15

主旨：社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會訂於103年10月17日（星期五）辦理「校園口腔衛教研

習營」，請依權責核實予以參加人員公（差）假登記，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年10月6日臺教國署學字第1030109843號函及社團法人中華民國

牙醫師公會全國聯合會103年10月1日牙全聰字第0525號函辦理。

二、檢附「校園口腔衛教研習營」活動報名表（詳如附件），相關問題請逕洽牙醫全聯會陵c綸小姐，

連絡電話：02-25000133轉232。

http://163.30.202.2 2024/4/29 19:55:06 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw